273,00

115
	Plastikinis standartinis portas ir adatos portams
	6.290,55

121
	Kamšteliai sterilūs
	7896,00

123
	150 cm prailginimo linija, naudojama su perfuroziais  Luer lock jungtis
	82,53

124
	Adatos
	279,30

Bendra pasiūlymo kaina su PVM -  19.354,23EUR (devyniolika tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt keturi EUR, 23ct), taikomas  PVM  dydis  – 5 % . 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro su 5 % PVM- 921,63 EUR (devynis šimtus dvidešimt vieną EUR, 63ct).
Siūlomos prekės  visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybes nurodytos atviro konkurso sąlygų 2.1 ir 2.2 prieduose.

3 lentelė

PATEIKIAMŲ DOKUMENTŲ SĄRAŠAS

Eil.Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas
	Dokumento puslapių skaičius